

Aktivita 2.7 Úprava prednáškového miestnosti v objekte SO2 na FPV T40, B.Bystrica

Podaktivita Úprava prednáškového miestnosti na FPV

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							618,300	6 576,139	7 194,439	8 633,330
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							18,000	88,838	106,838	128,210
1	011	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	0,630	138,285	0,000	87,120	87,120	104,540
			1,05*2,00*0,30		0,630					
2	011	317941121	Osadenie oceľových prekladov	t	0,006	286,374	0,000	1,718	1,718	2,060
			"mč.405 - nad oknom" 6,00*0,001		0,006					
3	154	154001001	Dodávka : Nadokenný preklad 2 x tyč o priemere 16mm	kg	6,000	3,000	18,000	0,000	18,000	21,600
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							420,000	1 838,471	2 258,471	2 710,170
4	011	612421630	Cementový špic stien vnútorný	m2	7,500	2,900	0,000	21,750	21,750	26,100
5	011	612421631	Stierka stien s výstužnou sieťkou brúsená do hladka	m2	7,500	7,150	0,000	53,625	53,625	64,350
6	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	7,500	7,907	0,000	59,303	59,303	71,160
			1,50*2,50*2		7,500					
7	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	248,700	5,190	0,000	1 290,753	1 290,753	1 548,900
			"pod PVC - mč.313,313a,405" 194,70+49,10+4,90		248,700					
8	011	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2, 5 do 6,5 m2	ks	2,000	206,520	0,000	413,040	413,040	495,650
			"ozn.D1" 2,00		2,000					
g	553	5533301200	Dodávka : Oceľová zárubeň lisovaná pre požiarne dvojkrídlové dvere 1450x1970 komplet aj so speňovateľnou páskou	ks	2,000	210,000	420,000	0,000	420,000	504,000
			"ozn.D1" 2,00		2,000					
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							180,300	4 606,644	4 786,944	5 744,330
10	221	919732111	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr.do 2 mm	m2	262,410	14,210	0,000	3 728,846	3 728,846	4 474,620
			"mč.313" 194,70		194,700					
			"mč.313a" 49,10		49,100					
			"mč.405" 4,90		4,900					
			"podstupnice" (1,30*0,30*25)+(1,20*0,30*11)		13,710					
			Súčet		262,410					
11	014	952901110	Očistenie prenosného premietacieho plátna	m2	6,900	5,460	0,000	37,674	37,674	45,210
			"ozn.PP" 3,00*2,30		6,900					
12	014	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	14,700	0,131	0,000	1,926	1,926	2,310
			"mč.405a" 7,35		7,350					
			"mč.405b" 7,35		7,350					
			Súčet		14,700					

13	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	48,000	4,805	0,000	230,640	230,640	276,770
			"kotviaca konštrukcia pre žaluzie" 22,00		22,000					
			"kotviaca konš.pre drev.portál na pódiu" 4,00		4,000					
			"kotviaca konš.pre zakrytie radiatorov ozn.DK" 22,00		22,000					
			Súčet		48,000					
14	357	357011004	Dodávka : Kotevná pásovina pre zatemnenie z pásoviny 80/7mm dl.450mm	kg	46,000	3,000	138,000	0,000	138,000	165,600
15	357	357011005	Dodávka : Kotevná pásovina pre drev.portál na pódiu 60/5 dl 780mm	kg	7,600	3,000	22,800	0,000	22,800	27,360
16	357	357011006	Dodávka : Kotevná pásovina 60/5 dl 120mm pre konštrukciu zakrytia radiatorov ozn. DK	kg	6,500	3,000	19,500	0,000	19,500	23,400
17	013	962031135	Zväčšenie otvoru pre nové okno -0,11500t mč.405	m2	0,600	2,644	0,000	1,586	1,586	1,900
18	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	1,000	0,655	0,000	0,655	0,655	0,790
19	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,565	0,000	1,130	1,130	1,360
20	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	2,000	1,010	0,000	2,020	2,020	2,420
21	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	0,360	4,888	0,000	1,760	1,760	2,110
			1,06*0,34		0,360					
22	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	8,471	5,745	0,000	48,666	48,666	58,400
			0,60*1,97		1,182					
			0,80*1,97		1,576					
			1,45*1,97*2		5,713					
			Súčet		8,471					
23	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,652	7,039	0,000	74,979	74,979	89,970
24	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,304	4,934	0,000	105,114	105,114	126,140
25	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,652	10,865	0,000	115,734	115,734	138,880
26	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,260	0,384	0,000	20,452	20,452	24,540
27	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,652	7,105	0,000	75,682	75,682	90,820
28	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,652	15,000	0,000	159,780	159,780	191,740
99		Presun hmôt HSV					0,000	42,186	42,186	50,620
29	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	4,497	9,381	0,000	42,186	42,186	50,620
		PSV	Práce a dodávky PSV				15 468,670	25 529,875	40 998,545	49 198,260
		713	Izolácie tepelné				113,295	41,827	155,122	186,150
30	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	4,900	0,974	0,000	4,773	4,773	5,730
			"mč.405" 4,90		4,900					
31	631	6314150150	Dodávka : Minerálna vlna ISOVER hr.80mm	m2	4,998	5,631	28,144	0,000	28,144	33,770
			4,90*1,02		4,998					
32	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmí	m2	14,506	2,416	0,000	35,046	35,046	42,060
			"ozn.DZ" (1,745+2,797+1,745)*2,452-(1,40*0,65)		14,506					
33	631	6314150590	Dodávka :Zvukoizolačná minerálna vlna ISOVER hr.30mm	m2	14,814	5,748	85,151	0,000	85,151	102,180
			"ozn.DZ" (6,287*2,452*1,02)-(1,40*0,65)		14,814					
34	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	26,072	0,000	2,008	2,008	2,410
762		Konštrukcie tesárske					0,000	1 345,739	1 345,739	1 614,890

35	762	762211303	M+D Drevené vyrovnávacie schody z dreveného masívu-tmavý dub š.916mm ,4 stupne 250/175 komplet aj s povrchovou úpravou	komplet	2,000	650,000	0,000	1 300,000	1 300,000	1 560,000
36	762	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. s podstupnicami š. do 1, 50 m -0.300 t	m	6,400	5,876	0,000	37,606	37,606	45,130
			0,80*8		6,400					
37	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,200	40,667	0,000	8,133	8,133	9,760

763 Konštrukcie - drevostavby 0,000 6 572,580 6 572,580 7 887,100

38	763	763135000	M+D Akustický obklad-OBIFON MODULAR 600/1200/15	ks	30,000	65,200	0,000	1 956,000	1 956,000	2 347,200
			"ozn.OM" 30,00		30,000					
39	763	763135001	M+D Akustický závesný stropný obklad-OBIFON BAFFLE MODULO 1000/600/50	ks	13,000	29,950	0,000	389,350	389,350	467,220
			"ozn.OB" 13,00		13,000					
40	763	763135002	M+D Akustický podhľad OBIFON ŠTANDARD GALAXY 600/1200/15	ks	244,000	16,950	0,000	4 135,800	4 135,800	4 962,960
41	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,551	35,841	0,000	91,430	91,430	109,720

766 Konštrukcie stolárske 5 376,176 4 718,890 10 095,066 12 114,080

42	766	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	100,825	4,384	0,000	442,017	442,017	530,420
			(5,614+1,745+2,797+1,745+5,614)*2,452		42,947					
			(1,90+2,20+0,79)*5,918*2		57,878					
			Súčet		100,825					
43	766	766416132	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti do 1,5 m2	m2	82,336	10,784	0,000	887,911	887,911	1 065,490
			"ozn.DO" 5,671*2,452*2		27,811					
			"ozn.DZ" (1,745+2,797+1,745)*2,452-(1,40*0,65)		14,506					
			"ozn.DP" 37,50		37,500					
			"ozn.DU" 1,05*1,20*2		2,520					
			Súčet		82,336					
44	611	611766103	Dodávka : Drevený veľkoplášny dyhovaný obklad stien z drevoláknitých dosiek dub na drevenom rošte komplet podľa ozn.DO	m2	29,201	21,950	640,962	0,000	640,962	769,150
			"ozn.DO" 5,671*2,452*2*1,05		29,201					
45	611	611766104	Dodávka : Drevený veľkoplášny dyhovaný obklad stien z drevoláknitých dosiek svetlejší mahagón na drevenom rošte komplet podľa ozn.	m2	54,652	22,150	1 210,542	0,000	1 210,542	1 452,650
			"ozn.DZ" (6,287*2,452*1,05)-(1,40*0,65)		15,277					
			"ozn.DP" 37,50*1,05		39,375					
			Súčet		54,652					
46	611	611766105	Dodávka : Drevený veľkoplášny dyhovaný obklad stien z drevoláknitých dosiek svetlejší mahagón odoberateľná časť obkladu komplet podľa ozn.DU	m2	2,646	23,950	63,372	0,000	63,372	76,050
			"ozn.DU" 1,05*1,20*2*1,05		2,646					
47	766	766421800	Demontáž dreveného javiskového portálu -0,00800t	m2	25,975	2,686	0,000	69,769	69,769	83,720
			11,25*1,202		13,523					
			(11,25+1,202)*2*0,50		12,452					
			Súčet		25,975					
48	766	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	248,700	3,234	0,000	804,296	804,296	965,160
			"mč.313" 194,70		194,700					
			"mč.313a" 49,10		49,100					
			"mč.405" 4,90		4,900					
			Súčet		248,700					

49	766	76662043	M+D Drevené okno 1400/650 s pevným zasklením izolačným dvojsklom olišťované zvukoizolačnou lištou komplet poľa ozn.D3	ks	1,000	166,000	0,000	166,000	166,000	199,200
50	766	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávoho protipožiarineho, dvojkrídlové	ks	2,000	12,630	0,000	25,260	25,260	30,310
			"ozn.D1" 2,00		2,000					
51	611	61164009011	Dodávka : Drevené dvere plné dýhované požiarna odolnosť 30min. dvojkrídlové 1450/1970 EW 30/D so samozatváračom a bezpečnostným zámkom komplet podľa ozn.D1	ks	2,000	1 115,000	2 230,000	0,000	2 230,000	2 676,000
52	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávoho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	10,910	0,000	10,910	10,910	13,090
			"ozn.D2" 1,00		1,000					
53	611	611766010	Dodávka : Dvere vnútorné drevené plné zvukoizolačné jednokrídlové 600/1970 s bezpečnostným zámkom komplet podľa ozn.D2	ks	1,000	185,000	185,000	0,000	185,000	222,000
54	766	766693115	Montáž dosky pre cloniace zariadenie, natreté, dĺžky nad 3600 mm	ks	2,000	11,833	0,000	23,666	23,666	28,400
55	605	6057620025	Dodávka : Drevená krycia doska pre zatemňovacie zariadenie 12000/420/25mm	m2	10,080	14,950	150,696	0,000	150,696	180,840
			12,00*0,42*2		10,080					
56	766	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	8,236	0,000	16,472	16,472	19,770
57	611	611766102	Dodávka : Drevená parapetná doska š.150mm aj s povrchovou úpravou	m	24,000	2,950	70,800	0,000	70,800	84,960
58	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových ozn.D2	ks	1,000	3,026	0,000	3,026	3,026	3,630
59	611	6118711600	Dodávka :Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm ozn.D2	ks	1,000	3,804	3,804	0,000	3,804	4,560
60	766	766699200	M+D Laminovaná doska na lavicu a čelo komplet aj so spojovacím materiálom	m2	41,500	28,000	0,000	1 162,000	1 162,000	1 394,400
61	766	766699210	Demontáž dosky lavice upevnenej na akejkolvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	148,214	2,280	0,000	337,928	337,928	405,510
			41,5/0,28		148,214					
62	766	766699300	D+M Školská tabuľ KERAMIC TRIPTYCH ŠTADARD biela 4000/1200 kombinovaná závesná na stene komplet aj s príslušenstvom	ks	1,000	550,000	0,000	550,000	550,000	660,000
63	766	766699310	Demontáž školskej tabule 6000/1300	ks	1,000	13,150	0,000	13,150	13,150	15,780
64	766	766699612	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených z tvrdého dreva	m2	7,220	12,344	0,000	89,124	89,124	106,950
			"ozn.DK" 9,50*0,76		7,220					
65	611	611766106	Dodávka : Drevený kryt radiatorov 9500/760/300 komplet s povrchovou úpravou	komplet	1,000	665,000	665,000	0,000	665,000	798,000
66	766	766699613	Oprava dreveného krytu radiatorov (prebrúsenie a náter) 11350/850/300	komplet	1,000	15,000	0,000	15,000	15,000	18,000
67	766	766701111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové rozmeru 600x1970 mm	ks	1,000	45,158	0,000	45,158	45,158	54,190
			"ozn.D2" 1,00		1,000					
68	611	6117660003	Dodávka : Obložková zárubňa vnútorná, drevená 600/1970/100	ks	1,000	156,000	156,000	0,000	156,000	187,200
			"ozn.D2" 1,00		1,000					
69	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,718	21,046	0,000	57,203	57,203	68,640

776

Podlahy povlakové

9 979,199

1 860,349

11 839,548

14 207,460

70	775	776210300	Lepenie povlakových podláh gumových na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	45,700	0,659	0,000	30,116	30,116	36,140
			(1,30*25)+(1,20*11)		45,700					
71	284	2841291506	Dodávka : Hliníkové rohové schodové lišty	m	46,939	7,150	335,614	0,000	335,614	402,740
			1,30*25*1,03		33,475					
			1,20*11*1,02		13,464					
			Súčet		46,939					

72	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, - 0,00100t	m2	262,410	2,092	0,000	548,962	548,962	658,750
			"mč.313" 194,70		194,700					
			"mč.313a" 49,10		49,100					
			"mč.405" 4,90		4,900					
			"podstupnice" (1,30*0,30*25)+(1,20*0,30*11)		13,710					
			Súčet		262,410					
73	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	262,410	4,820	0,000	1 264,816	1 264,816	1 517,780
			"mč.313" 194,70		194,700					
			"mč.313a" 49,10		49,100					
			"mč.405" 4,90		4,900					
			"podstupnice" (1,30*0,30*25)+(1,20*0,30*11)		13,710					
			Súčet		262,410					
74	284	2841291505	Dodávka : PVC podlahoviny TARKETT	m2	275,531	35,000	9 643,585	0,000	9 643,585	11 572,300
			262,41*1,05		275,531					
75	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,258	13,080	0,000	16,455	16,455	19,750
777 Podlahy syntetické							0,000	37,587	37,587	45,100
76	773	777695114	Nátery podláh betonových dvojnásobný protiprašný	m2	14,700	2,550	0,000	37,485	37,485	44,980
			"mč.405a,405b" 7,35*2		14,700					
77	773	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	14,606	0,000	0,102	0,102	0,120
783 Dokončovacie práce - nátery							0,000	1 680,918	1 680,918	2 017,100
78	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	107,000	5,296	0,000	566,672	566,672	680,010
			"sedadlá" 15,00		15,000					
			"konštr.lavice" 12,00		12,000					
			"vážníky" 80,00		80,000					
			Súčet		107,000					
79	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	107,000	2,108	0,000	225,556	225,556	270,670
80	783	783322220	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových farby mahagón dvojnás. 1x s emailovaním	m2	6,020	4,190	0,000	25,224	25,224	30,270
			2*1,80*0,67		2,412					
			2*1,20*0,67		1,608					
			"potrubie" 2,00		2,000					
			Súčet		6,020					
81	783	783322720	Nátery vykur.telies syntetické oceľových radiátorov článkových farby bielej základný	m2	6,020	1,489	0,000	8,964	8,964	10,760
82	783	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	107,000	5,882	0,000	629,374	629,374	755,250
83	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	107,000	1,609	0,000	172,163	172,163	206,600
84	783	783904811	Ostatné práce brúsenie kovových konštrukcií	m2	107,000	0,495	0,000	52,965	52,965	63,560
784 Dokončovacie práce - maľby							0,000	126,928	126,928	152,310
85	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	181,326	0,700	0,000	126,928	126,928	152,310
			11,35*5,218		59,224					
			"mč.405a,405b" (4,15+1,70)*2*5,218*2		122,101					

			Súčet			181,326				
--	--	--	--------------	--	--	----------------	--	--	--	--

786			Dokončovacie práce - čalúnnicke			0,000	9 145,057	9 145,057	10 974,070
------------	--	--	--	--	--	--------------	------------------	------------------	-------------------

86	786	786600000	Demontáž okenných textilných závesov	m2	60,000	1,402	0,000	84,120	84,120	100,940
87	786	786600001	Demontáž textilnej opony	m2	72,000	8,500	0,000	612,000	612,000	734,400
88	786	786641000	M+D Vertikálne textilné žalúzie TANYA motoricky ovládané (MIBA)	m2	45,600	122,690	0,000	5 594,664	5 594,664	6 713,600
			"ozn.VZ" 12,00*1,90*2		45,600					
89	786	786670000	Demontáž látkových poťahov sedadiel	ks	267,000	1,150	0,000	307,050	307,050	368,460
90	786	786673131	Nové látkové poťahy odnímateľné	ks	267,000	6,800	0,000	1 815,600	1 815,600	2 178,720
91	786	786681000	Demontáž - skladacie prenosné premietacie plátno 3000/2300	ks	1,000	6,110	0,000	6,110	6,110	7,330
92	786	786691000	Demontáž vodiacich líšt opony	m	15,000	2,543	0,000	38,145	38,145	45,770
93	786	786691003	Demontáž vodiacich líšt textilných závesov	m	30,000	1,950	0,000	58,500	58,500	70,200
94	786	786691004	Oprava .doplnenie a výroba poškodených sedadiel	kompl et	1,000	600,000	0,000	600,000	600,000	720,000
95	786	998786101	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	1,699	16,991	0,000	28,868	28,868	34,640

M			Práce a dodávky M			0,000	15 676,730	15 676,730	18 812,080
----------	--	--	--------------------------	--	--	--------------	-------------------	-------------------	-------------------

21-M			Elektromontáže			0,000	15 116,730	15 116,730	18 140,080
-------------	--	--	-----------------------	--	--	--------------	-------------------	-------------------	-------------------

96	21-M	21-M	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	kompl	1,000	2 902,810	0,000	2 902,810	2 902,810	3 483,370
97	21-M	21-M	C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	kompl	1,000	57,000	0,000	57,000	57,000	68,400
98	21-M	21-M	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	kompl	1,000	9 459,250	0,000	9 459,250	9 459,250	11 351,100
99	21-M	21-M	C22M - Oznamovacie, signal. a zabezpečovacie zaria (MONTÁŽ)	kompl	1,000	5,970	0,000	5,970	5,970	7,160
100	21-M	21-M	C22M - Oznamovacie, signal. a zabezpečovacie zaria (MAT.NOSNÝ)	kompl	1,000	140,000	0,000	140,000	140,000	168,000
101	21-M	21-M	Východiskové revízie elektro (MONTÁŽ)	kompl	1,000	169,700	0,000	169,700	169,700	203,640
102	21-M	21-M	C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy (MONTÁŽ)	kompl	1,000	227,400	0,000	227,400	227,400	272,880
103	21-M	21-M	Ostatný materiál (MAT.NOSNÝ)	kompl	1,000	455,470	0,000	455,470	455,470	546,560
104	21-M	21-M	Dodávka zariadení (špecifikácie)	kompl	1,000	1 385,000	0,000	1 385,000	1 385,000	1 662,000
105	21-M	21-M	GZS z C21M a naviazaného materiálu	kompl	1,000	310,480	0,000	310,480	310,480	372,580
106	21-M	21-M	GZS z C22M a naviazaného materiálu	kompl	1,000	3,650	0,000	3,650	3,650	4,380

24-M			Montáže vzduchotechnických zariad.			0,000	560,000	560,000	672,000
-------------	--	--	---	--	--	--------------	----------------	----------------	----------------

107	924	240000000	Servis VZT jednotiek	ks	1,000	500,000	0,000	500,000	500,000	600,000
108	924	240000003	M+D Interierové mriežky pre VZT	ks	4,000	15,000	0,000	60,000	60,000	72,000

VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady (zriaďovacie náklady)			0,000	1 447,090	1 447,090	1 736,510
------------	--	--	---	--	--	--------------	------------------	------------------	------------------

109	921	210000000	Elektroinštalácia	ks	1,000	1 447,090	0,000	1 447,090	1 447,090	1 736,510
-----	-----	-----------	-------------------	----	-------	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Celkom						16 086,970	49 229,834	65 316,804	78 380,180
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------